



Til lykke med resultaterne, siger viceborgmester Arne Jensen til 12-årige Thomas, som han også er lærer for i skolen. De øvrige er fra venstre Povl Jensen, Erling Jørgensen, Mads Olsen, Claus Sørensen og Michael Carlsen. Foto: Steen Heiberg.

Her er der både top og bredde

MELBY — Der er både top og bredde i Sønderøs idrætsliv, og det vil der forhåbentlig også være i fremtiden.

Denne konstatering blev gjort i aftes i Melby forsamlingshus af såvel viceborgmester Arne Jensen som formanden for kulturelt udvalg Carl Martin Christensen, da man

fostre europamestre i go-kart kørsel som ledere, der ufortrødent tager en tårn i bestyrelsen i 28 år. Claus Sørensen, Sønderø, der var på det danske europamesterhold i go-kart i München, er repræsentant for førstnævnte kategori, malermester Erling Jørgensen, Gamby, for den anden. Da han trak sig tilbage på den sidste

samling i Hårslev, kunne han se tilbage ufortrødent arbejde i en. Men go-kart kørsel og skytteri er også præsentere af kormester i Mads Olsen, og skytterne fra

Særslev har fået en ny stor skytte i svøb i 12-årige Thomas Andersen fra Veflinge, der blot er kun to års aktiv skydning og opnåede sølvmedalje ved de danske marksmesterskaberne i München med samme pointtal som vinderen.

Foruden disse fire var der også påskønnelse til Povl Jensen, Særslev, for en stor og uselvisk indsats som leder af Særslev skytteforening og til Michael Carlsen, Odense, der som medlem af Sønderø skytteklub også var deltager på holdet, som vandt europamesterskabet i München.



Tillykke med de fine resultater

- sagde Sønderø kommune til de idrætsfolk og ledere, der af deres foreninger er blevet indstillet til årets erkendte veludført arbejde eller et godt resultat.

At der er både top og bredde i kommunens idrætsliv bekræftes af fra Erling Jørgensen, Gamby der har været med i bestyrelsen for Hårslev Boldklub i 28 år. Claus Sørensen, Mads Olsen og Michael Carlsen er europamestre i Go-kart for hold. Til højre ses Povl Jensen, der har ydet en stor indsats for skytterne i Særslev og endelig først i midten er det 12-årige Thomas Andersen fra Veflinge, der er storskytte i svøb. Efter kun 2 års aktiv skydning har han allerede opnået sølvmedaljer ved danmarksmesterskaberne på 15 meter.

Foto: Folden